ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

REQUERIMENTO N.°-L11 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES à VIMSA -
Viação Montenegro S.A., por ter recebido o prêmio Indicadores de
Desempenho Operacionais das Concessionárias do Sistema Metropolitano
do RS, pela METROPLAN - da Diretoria de Transportes Metropolitanos.

O evento ocorreu no dia 06/12118, na sede da Federação das
Associações de Municípios do RS (Famurs). O sistema conta com 41 empresas, que
foram divididas em cinco grupos, com premiações de primeiro, segundo e terceiro
lugares. As empresas foram avaliadas nas categorias relacionadas ao setor
financeiro, de qualidade, de planejamento, de serviços, de ofertas, eficiência e
segurança.

A Viação Montenegro teve os melhores indicadores de desempenho do
Grupo 4, ficando com a primeira colocação.

Neste sentido, requeiro seja enviada manifestação do Legislativo
Montenegrino à direção e colaboradores da empresa, na pessoa do senhor Flávio
Koch, sito à rua Capitão Porfírio, 2238 - Centro.

Gabinete do Vereador, 13 de dezembro de 2018.

MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Von R. Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

*vuvIsJit 	METRO- PLAN
I 	 vAÇÀ0 MONTEtIEGQO sí

 Fundação Estadual de Planejamento LUGAR
Metropolitano e Regtoflat

1

O - 	 O